思川開発事業監理協議会 議事概要

日時：平成23年7月15日（金） 10:25～11:35

場所：独立行政法人水資源機構 ６階会議室

配付資料： 資料１ 「資料２」「 」、

議事要旨：

１）規約の変更について

事務局から「資料１」について説明した。

規約の変更は（案）のとおり了承され、平成23年7月15日から施

行することとなった。

２）思川開発事業の実施状況について

事務局から「資料２」について説明した。

出席者から次の意見が出された。

・検証作業は、早期に結果が出るように進めていただきたい。

・生活再建に係わる地域整備等を計画的に進めるために必要な

予算措置や対策の検討をお願いしたい。

以 上